

# Kosmetisk Klinik Rikke Lindby ApS

Grønnegade 12, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 51 91 06

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

---

Rikke Jershauge Lindby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kosmetisk Klinik Rikke Lindby ApS Grønnegade 12 7100 Vejle  CVR-nr.: 40 51 91 06 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rikke Jershauge Lindby, Grønnegade 12, 7100 Vejle
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Skin Universe Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed beskæftiget med kosmetiske behandlinger, salg af produkter til dette og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 810 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Kosmetisk Klinik Rikke Lindby ApS står som andre virksomheder i øjeblikket over for udfordringen med spredning af COVID-19 (Corona-virussen).

Kosmetisk Klinik Rikke Lindby ApS er blevet pålagt at have lukket og arbejder aktivt for at dæmpe virkningerne gennem diverse kompensationsordninger og andre tiltag. Det er i øjeblikket umuligt at estimere den endelige indvirkning på virksomheden.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>14/5 - 31/12</u> <u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>810.303</b>	<b>299.618</b>
1 Personaleomkostninger	-585.970	-84.929
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.690	-5.690
<b>Driftsresultat</b>	<b>218.643</b>	<b>208.999</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.215	-353
<b>Resultat før skat</b>	<b>214.428</b>	<b>208.646</b>
Skat af årets resultat	-49.245	-46.069
<b>Årets resultat</b>	<b>165.183</b>	<b>162.577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	130.000	0
Udbytte for regnskabsåret	130.000	0
Overføres til overført resultat	0	162.577
Disponeret fra overført resultat	-94.817	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>165.183</b>	<b>162.577</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.865	11.555
Materielle anlægsaktiver i alt	5.865	11.555
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.865</b>	<b>11.555</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	54.344	63.115
Varebeholdninger i alt	54.344	63.115
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.636	0
Udskudte skatteaktiver	844	303
Andre tilgodehavender	150.914	35.500
Tilgodehavender i alt	195.394	35.803
Likvide beholdninger	298.860	226.161
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>548.598</b>	<b>325.079</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>554.463</b>	<b>336.634</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	67.778	162.577
Foreslået udbytte for regnskabsåret	130.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>237.778</u></b>	<b><u>202.577</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.680	3.748
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	49.786	46.372
Anden gæld	258.219	78.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>316.685</u>	<u>134.057</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>316.685</u></b>	<b><u>134.057</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>554.463</u></b>	<b><u>336.634</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2020	14/5 - 31/12 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	581.314	84.361
Andre omkostninger til social sikring	4.656	568
	<b>585.970</b>	<b>84.929</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.215	353
	<b>4.215</b>	<b>353</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2020.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skin Universe Holding ApS, CVR-nr. 40 51 80 96 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.